



STAROSTWO POWIATOWE W POLICACH



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



Police, dnia 28 maja 2025 r.

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

PR.272.10.4.2025.AP

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. Dostawa sprzętu multimedialnego i informatycznego do Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu chemicznego w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w powyższym postępowaniu.

Mając na uwadze brzmienie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami, a także zmienia treść SWZ.

1. Pytanie:

dotyczące SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

11 Opis sposobu przygotowania ofert

11.3. Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę, który nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej.

1. Prosimy o wyjaśnienie na jakim etapie i w jakim celu ma odbyć się wizja lokalna? - ma to być przed

złożeniem ofert? czy po wybraniu oferty?

2. Jeżeli nie jest to wymóg konieczny to wnosimy o wykreślenie w/w zapisu

Odpowiedź:

Zamawiającego wykreśla zapis: „11.3 . Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp, odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę, który nie odbył obowiązkowej wizji lokalnej”.

Wizja lokalna w postępowaniu nie jest wymagana.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający składając zamówienie będzie posiadał zaświadczenie organu nadzorującego daną placówkę oświatową, która otrzyma sprzęt tj. Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach (Branżowe Centrum Umiejętności). Zaświadczenie to powinno zawierać potwierdzenie, że sprzęt komputerowy wymieniony w zamówieniu jest związany z realizowaną przez nabywcę działalnością dydaktyczną / edukacyjną i będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych. Przez właściwy organ należy rozumieć podmiot uprawniony do zakładania i prowadzenia placówki oświatowej tj. Gminę w Policach lub Powiat Policki. Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie brzmi NIE i Zamawiający nie będzie posiadał w/w zaświadczenia to nie mają zastosowania zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych i cały sprzęt zostanie objęty stawką 23% VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie posiadał zaświadczenie organu prowadzącego daną placówkę oświatową.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające „kontrast 1000:1”? Umożliwi to zaoferowanie odpowiedniego urządzenia spełniającego wszystkie pozostałe wymagania. Obecnie nie istnieje urządzenie spełniające wszystkie wymogi.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie posiadające „kontrast 1000:1”

4. Pytanie:

Punkt 7. Komputer All-In-One 27” Czy Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 135W?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zasilacz o mocy 135W

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025.

6. Pytanie:

Punkt 8. Laptop 2w1. Czy Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025.

7. Pytanie:

Punkt 10. Komputer stacjonarny. Czy Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 41800 punktów na dzień 23.05.2025?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 41800 punktów na dzień 23.05.2025.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści procesor graficzny z punktacją wynoszącą 19700 punktów na dzień 23.05.2025?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści procesor graficzny z punktacją wynoszącą 19700 punktów na dzień 23.05.2025.

9. Pytanie:

Punkt 11. Komputer miniPC. Czy Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści procesor z punktacją wynoszącą 17500 punktów na dzień 23.05.2025.

Damian Walczak
Wicestarosta Policki

.....

(przewodniczący komisji przetargowej)

Dr Shivan Fate
Starosta Policki

.....

Starosta Policki

Na oryginale właściwe podpisy